
              

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

26 травня 2016 року                                                      № 41 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

        Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги  від  24.05.2016 №6, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 
1) гр. Олійник Людмилі Іванівні , яка мешкає за адресою: 

...  (паспорт СЮ ..., ідентифікаційний номер ...) на  лікування у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами  у розмірі 500 

гривень. 
2)  гр.Фриюк Василю Івановичу, який мешкає за адресою: ...  (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами  у розмірі 500 гривень. 

3) гр. Галкіній Валентині Опанасівні , яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань ... у розмірі 2000 гривень. 
4) гр. Демченку Олександру Олександровичу , який мешкає за 

адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань ... у розмірі 1000 гривень. 

5) гр. Мережку Сергію Івановичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень. 
6) гр. Чухрай Юрію Володимировичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень. 



7) гр. Самурі Олексію Івановичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування дружини Самури 
Любові Олексіївни  у розмірі 500 гривень. 

8) гр. Дашко Вірі Тарасівні, яка мешкає за адресою: ... (..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами  у розмірі 500 гривень. 

9) гр. Пругло Ніні Костянтинівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами  у розмірі  500 гривень. 

10) гр. Лязнікову Володимиру Михайловичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань у зв’язку із складними життєвими 
обставинами    у розмірі 800 гривень. 

11) гр. Буртненку Павлу Павловичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на  поховання безробітного 
батька Буртненка Павла Івановича  у розмірі 1000 гривень. 

12) гр. Зенькович Валентині Вікторівні, яка мешкає за адресою: ...  

(..., ідентифікаційний номер ...) на лікування чоловіка Зенькович 
Вадима Івановича  у розмірі 500 гривень. 

13)  гр. Мухіну Андрію Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень. 
14) гр. Савченку Олександру Яковичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень.. 
15) гр. Скрипкі Марії Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на поховання доньки Скрипки 
Ельвіри Миколаївни   у розмірі 1000 гривень.  

16) гр. Мельничуку Сергію Івановичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ... ) на поховання безробітного 
зятя Тарана Валерія Івановича  у розмірі 1000 гривень. 

17) гр. Біді Софії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування невістки Біди 
Людмили Василівни у розмірі 1000 гривень. 

18) гр. Молодих Віталію Володимировичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень.. 

19) гр. Лазаревій Вікторії Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування матері Копко 
Катерини Максимівни у розмірі 700 гривень. 

20) гр. Кучмій Сергію Євгеновичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ... ) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень.. 



21) гр.Придибайло Любові Макарівні, яка мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами  у розмірі 1000 гривень.  

22) гр. Профатіло Валентині Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування сина 
Профатіло Сергія Петровича, ... у розмірі  1000 гривень. 

23) гр. Храпаль Сергію Юрійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень.. 
24) гр. Чайковському Ігорю Васильовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень.. 
25) гр. Кітіковій Оксані  Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 800 гривень. 

26) гр. Носко Людмилі Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітної 
доньки Лєбедєвої Альони Юріївни  у розмірі 1000 гривень. 

27) гр. Зубенко Наталії Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 500 гривень. 

28) гр. Мєлаєвій Галині Євгенівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  у розмірі 500 гривень. 
29) гр. Мамєдовій Людмилі Юріївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування  у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами  у розмірі 500 гривень. 

30) гр. Ніжніковському Олександру Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення 
соціально-побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень. 

31) гр. Гальчуку Павлу Володимировичу, який мешкає за адресою: ... 
(..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами  у розмірі 500 гривень. 

32) гр. Гладченку Володимиру Володимировичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами  у розмірі 500 

гривень. 
33) гр. Пораді Наталії Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами  у розмірі 1000 гривень. 

34) гр. Луценку Івані Івановичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 500 гривень. 



35) гр. Кісєльовій Лідії Матвіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами  у розмірі 500 гривень. 

36) гр. Вуковичу Олександру Івановичу, який мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань  ... у розмірі 1000 гривень. 
37) гр. Яровому Юрію Анатолійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами  у розмірі 700 гривень. 

38) гр. Приходько Ніні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами  у розмірі 500 гривень. 

39) гр. Третяк Тетяні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-побутових 
питань як учаснику ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 3 категорії  
у розмірі 200 гривень. 

40) гр. Багуті Василю Васильовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-

побутових питань як учаснику ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС 
2 категорії  у розмірі 300 гривень. 

41) гр. Повод Лідії Олексіївні, яка мешкає за адресою: ...  (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...)  для вирішення соціально-побутових 
питань як особі яка постаждала від наслідків аварії на ЧАЕС 1 
категорії  у розмірі 500 гривень. 

42) гр. Брагі Оксані Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 

 

 

 

 

 

 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок 
коштів міської програми «Турбота». 

 

 

 

Міський голова                                                       Ю.А.Коноваленко   
 


